



Samverkan för skoltrygghet: Stavsborgsskolan 2021

Hej alla elever och föräldrar!

Under år 2021 kommer byggföretaget Peab, stiftelsen Friends och fastighetsbolaget Hemsö att genomföra ett antal aktiviteter tillsammans med elever, medarbetare och skolläda på Stavsborgsskolan inom temat "samverkan för skoltrygghet".

Redan nu under vårterminens sista veckor kommer Friends genomföra en kartläggning med eleverna och skolpersonal genom webbaserade anonyma enkäter. Kartläggningen handlar om trygghet och trivsel på skolan, förekomst av kränkningar och trakasserier, otrygga platser samt elevernas och personalens upplevelse av skolans trygghetsarbete. Kartläggningsresultatet ligger till grund för hur vi tillsammans bygger en riktigt trygg och välkomnande skolmiljö. Ett extra fokus kommer ligga på elevernas tankar kring den nya skolbyggnaden och flytten till de tillfälliga skollokalerna.

En trygg skola bygger vi tillsammans, och på flera olika sätt. Dels så handlar det om en trygg social miljö där alla har schyssta attityder gentemot varandra. En miljö där vi gemensamt tar ställning för allas lika värde, och visar att det råder nolltolerans mot mobbning, trakasserier och våld. Men en trygg skola skapas också i den fysiska miljön, och här vill Hemsö och Peab verkligen göra en insats för att bygga förutsättningar för att arbeta bort exempelvis otrygga skoltoaletter eller andra ytor där elever kan känna sig utsatta.

Kartläggningen som Friends genomför under våren kommer att leda till utbildningar, dialoger och erfarenhetsutbyten med skolans medarbetare och skolläda. Allt med syfte att skapa den bästa tänkbara skolvardagen för eleverna.

Men Hemsö och Peab kommer också att ta del av elevernas tankar och synpunkter, och detta kommer att leda fram till ett samverkansprojekt under höstterminen.

Baserat på vad eleverna säger, så kommer vi att genomföra ett antal aktiviteter som syftar till att involvera eleverna i utformandet av den nya skolan. Det kan handla om utsmyckning, om uppehållsrum, om färgsättning eller något annat som gör att skolan känns trivsamt och välkomnande. Det handlar också om att eleverna ska känna ett ägandeskap, att det är "vår skola". Exakt vad det blir beror på elevsvaren.

Om allt går väl med pandemin och restriktionerna kommer Peab, Hemsö och Friends att komma till Stavsborgsskolan under höstterminen 2021 för att jobba med ett antal elevgrupper i inkluderande kreativa workshops där vi tillsammans bygger en riktigt fin och trygg ny skola.

Har ni frågor om vårt samverkansprojekt är ni välkomna att höra av er till olof.wedel@peab.se

Vi ser fram emot ett givande samarbete!

Jimmy Svensson, biträdande rektor
Ann Goliath Pillola, biträdande rektor

Olof Wedel, Peab
Robert Astrologo, Hemsö
Calle Gustafsson, Friends